Materia /
Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTEE
IMMAGINE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “REGINA MUNDI”
ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI
ANNO SCOLASTICO 2018/2019

Codice
Volume

9788852604836

9788852605512

9788847222335

9780194603935

9788853010698

9788861614802

9788861615250

9788800342254

9788839527271

9788835026648

CLASSE 37 SEZIONE A /B/C

Autore / Curatore /
Traduttore

PAGGI RAFFAELA /
ALBINI LUCIANA/
FERRARI DANIELE

GRITTINI
ALESSANDRO /
FRANCESCHINI
LUCA

PIROLA LUCA/

MOSCA LUCIA/
LURASCHI MARIA

LUISA

AAVV

GAUTHIER JULIEN/

PARODI LIDIA/
VALLACCO
MARINA

SAEZ GONZALEZ /

GARCIA

SAEZ GONZALEZ /

GARCIA

PERNIGO UBALDO /
TAROCCO MARCO

BO / DEQUINO

BONALUME

ANDREA / GANDINI

MARINA /
GIOVAGNONI
MAURIZIO

Titolo
Sottotitolo

NEL SUONO IL SENSO
GRAMMATICA DELLA
LINGUA ITALIANA AD USO

SCOLASTICO

NARRARE LA STORIA -

VOLUME 3

L'ETA CONTEMPORANEA

ULISSE 3

HIGH FIVE 3

SUPER PREMIUM
(ST&SB&WB+EBK+CD)

TOUS ENSEMBLE!

LIVRE DE L'ELEVE/CAHIER
D'EXERCISES 3 + LIVRE
NUMERIQUE 3 + CD AUDIO

MIRA!'NIVELES 1Y 2 -

EDIZIONE CON
ACTIVEBOOK

MIRA! NIVEL 3 - EDIZIONE
CON ACTIVEBOOK

UBI MATH MATEMATICA
PER IL FUTURO

ALGEBRA + GEOMETRIA 3 +
QUADERNO UBI MATH PIU'

3

NATURA AVVENTURA CON
DIDATTICA INCLUSIVA -
EDIZIONE ACTIVEBOOK

ALBUM DI ARTE E
IMMAGINE (L')
DUE TOMI (A+B)

Vol.

C

Editore

ITACALIBRI

ITACALIBRI

RAFFAELLO

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

CIDEB - BLACK
CAT

LANG
EDIZIONI

LANG

EDIZIONI

LE MONNIER

PARAVIA

LA SCUOLA
EDITRICE

Prezzo

©

26,90

24,90

18,90

24,70

18,45

26,00

16,50

28,25

40,30

22,80

Muova adoZione

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



