## SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "REGINA MUNDI" ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI ANNO SCOLASTICO 2018/2019 CLASSE 3^ SEZIONE A / B / C

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO GRAMMATICA	9788852604836	PAGGI RAFFAELA / ALBINI LUCIANA / FERRARI DANIELE	NEL SUONO IL SENSO GRAMMATICA DELLA LINGUA ITALIANA AD USO SCOLASTICO	U	ITACALIBRI	26,90	No	No	No
STORIA	9788852605512	GRITTINI ALESSANDRO / FRANCESCHINI LUCA	NARRARE LA STORIA - VOLUME 3 L'ETÀ CONTEMPORANEA	3	ITACALIBRI	24,90	Si	Si	No
GEOGRAFIA	9788847222335	PIROLA LUCA / MOSCA LUCIA / LURASCHI MARIA LUISA	ULISSE 3	3	RAFFAELLO	18,90	No	Si	No
INGLESE	9780194603935	AA VV	HIGH FIVE 3 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)	3	OXFORD UNIVERSITY PRESS	24,70	No	Si	No
FRANCESE	9788853010698	GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	TOUS ENSEMBLE!  LIVRE DE L'ELEVE/CAHIER  D'EXERCISES 3 + LIVRE  NUMERIQUE 3 + CD AUDIO	3	CIDEB - BLACK CAT	18,45	No	Si	No
SPAGNOLO	9788861614802	SAEZ GONZALEZ / GARCIA	MIRA! NIVELES 1 Y 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	1	LANG EDIZIONI	26,00	No	No	No
SPAGNOLO	9788861615250	SAEZ GONZALEZ / GARCIA	MIRA! NIVEL 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	2	LANG EDIZIONI	16,50	Si	Si	No
MATEMATICA	9788800342254	PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO	UBI MATH MATEMATICA PER IL FUTURO ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO UBI MATH PIU' 3	3	LE MONNIER	28,25	No	Si	No
SCIENZE	9788839527271	BO / DEQUINO	NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA - EDIZIONE ACTIVEBOOK	U	PARAVIA	40,30	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788835026648	BONALUME ANDREA / GANDINI MARINA / GIOVAGNONI MAURIZIO	ALBUM DI ARTE E IMMAGINE ( L' ) DUE TOMI ( A+B )	U	LA SCUOLA EDITRICE	22,80	No	No	No